EDITAL Nº 024/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 006/2022

   “Edital de homologação das inscrições”.

   O Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições, torna público o presente Edital que homologa as inscrições dos

candidatos do Processo Seletivo Simplificado nº 006/2022, para a Contratação

Temporária por Excepcional Interesse Público para o cargo de Professor Itinerante,

realizado neste município, conforme relação abaixo e encontra-se afixado no painel de

publicações do Município, bem como, no site: www.antagorda-rs.com.br

Candidatos homologados:

Inscrição Candidato Deferido/Indeferido

001 Luciane Luzzi Deferida

002 Jussara Bonometti Bigolin Deferida

003 Taine Ubertti Deferida

004 Patricia Rebelatto Girotto Deferida

005 Maiara Dameda Deferida

006 Silvana Merlin Fontana Deferida

007 Carline Toigo Deferida

008 Larissa Dalla Rosa Deferida

009 Luana Grasselli Rodrigues Deferida

010 Kelli Baldessera Deferida

011 Cristina Maria Parisotto Bocki Deferida

012 Carla Piccinini Leindecker  Deferida

013 Giovana Gorete Pasqualon Deferida

014 Ana Júlia Teló Deferida

015 Monique Contini Deferida

016 Daniela Dall’ Agnol Deferida

017 Mariana Rebelatto Deferida

018 Fátima Toigo Fiorese Deferida

019 Claudia Mariane Walendorff da Silva Deferida

020 Ciadiane Dalberto Deferida

http://www.antagorda-rs.com.br/

021 Jaquelini Monteiro da Luz Deferida

22 Carla Regina Perin Deferida

                             Gabinete do Prefeito Municipal de Anta Gorda RS, aos 31 dias do mês

de janeiro de 2022.

Francisco David Frighetto

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Suami Schenatto

Secretária Municipal de Administração